

Uudet tuulet puhaltavat Café Kupsassa

KITEE

Kari Sarkkinen

Heinäkuussa K-Supermarket Kupiaisen kiinteistössä toimintansa aloittaneen Café Kupsan konsepti on hioutunut kokkina toimivan **Teemu Toivasen**, kahvilatyöntekijä **Elina Tahvanaisen** ja yrittäjä **Anu Kupiaisen** toimesta uusiin tuuliin.



Café Kupsa palvelee myös lounasaikojen ulkopuolella.

– Meillä on nyt hyvä tiimi ja innovatiivinen meininki, Anu Kupiainen kertoo.

Hän esittelee kahvilan vitriinin tarjontaa ja kertoo sen nykyisyydessään koostuvan enenevissä määrin itse leivotuista ja valmistetuista tuotteista.

Toivasella on kokkina pitkän linjan kokemus muun muassa Berliinin ja Helsingin ravintolamaailmasta. Tahvanainen kertoo omaavansa vankan asiakaspalvelutaustan.

–Tämä näkyikin meillä mutkattomana pohjoiskarjalaisena palveluna, Anu Kupiainen iloitsee.

–Olemme kokoperheen lounaskahvila. Lounaslistamme vaihtuvat viikoittain, pyrimme huomioimaan tarjoiluissa ruoka-ainerajoit-



Yrittäjä Anu Kupiainen, kokki Teemu Toivonen ja salityöntekijä Elina Tahvanainen ovat hioneet Café Kupsan konseptia uudelleen malliin. Kuvaaja: Miikka Kivinen

teista johtuvat erikoisruokavaliot ja eri kuluttajaryhmien makumieltymykset esimerkiksi gluteenittomat lihapullat, hän jatkaa.

TARJONNAN konsepti on hioutunut Teemu Toivasen tuoman näkemyksen mukaiseksi.

–Pyrimme suosimaan lähiruokaa ja paikallisten toimijoiden tuotteita. Käytämme kotimaisia ja lähituotteita, sesongin mukaisia raaka-

aineita, kotimaisia vihanneksia, salaatteja ja juureksia, Toivonen luettelee.

Kattauksissa näkyvät myös ajankohdan sesongit, joista merkittävimpinä lähestyvät pikkujoulu- ja joulusesonki.

–Olemme mukana myös Kiteen joulunavauksessa, Anu Kupiainen valaisee.

Café Kupsan väki mainitsee myös lounasetujen kuten Edenred ja E-passin toimivan heilläkin.

CAFÉ Kupsa palvelee myös lounasaikojen ulkopuolella.

–Meillä voit järjestää erilaisia tilaisuuksia, muun muassa kokoukset, pikkujoulu, syntymäpäivät ja muistotilaisuudet. Asiakaspaiikkoja riittää noin viidellekymmenelle henkilölle, Anu Kupiainen esittelee.

Tunnelmaa luova lisä Café Kupsan konseptissa on vaihtuvat taidenäyttelyt. Juuri haastattelun aikaan oli

rakenteilla kesälahtelaisen **Reetta Karjalaisen** *Elämä yllättää* akvarellinäyttely.

–Taulut luovat tunnelmaa ja kodikkuutta. Ilahtu, kun Reetan tauluista järjestyi meille näyttely. On tosi mukava, että meillä elää nämä seinät.

Samalla Anu Kupiainen vinkkaa muillekin taiteilijoille, että taiteelle on tilaa Café Kupsan seinällä. Karjalaisen työt ovat esillä marraskuun loppuun asti.

Reetta Karjalaisen teoksia esillä Café Kupsassa

KITEE

Kari Sarkkinen

Café Kupsassa on parin kuukauden ajan esillä kesälahtelaisen **Reetta Karjalaisen** (s. 1936) *Elämä yllättää* akvarellinäyttely.

Savonlinnan kaupungilta päiväkodin johtajan tehtävästä eläkkeelle 1994 jäätyään Karjalainen alkoi opiskella kansalaisopistossa akvarellimaalausta. Sittemmin hän on opiskellut lukuisten opettajien johdolla.

Vuodesta 1996 lähtien Karjalainen on ollut mukana useissa yhteistyönäyttelyissä. Vuonna 2004 hänen kaksi työtään valittiin Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen valtakunnalliseen näyttelyyn.

Karjalaisen töitä on yksityiskodeissa useissa Euroopan maissa. Pääosa nyt esillä olevan näyttelyn töistä on lainassa yksityiskodeista.

Vielä viime talvena Reetta Karjalainen oli mukana kansalaisopiston kuvataideryhmässä.

–Olen 87-vuotias. Harrastus on hiipunut, mutta toivon, että jaksaisin vielä pensseliin tarttua.

–Oli aivan yllätys, että **Anu Kupiainen** pysäytti minut Kesälahden Sovintolan edessä ja ehdotti näyttelyä. Kiitos **Sirpa ja Rauno Suomalaiselle**, että otit vastuuta näyttelyn pystyttämisestä, Reetta Karjalainen lausuu katsellessaan teostensa asetelua seinälle.



Reetta Karjalaisen akvarellityöt koristavat Café Kupsan seinää.